
Протокол   

заседания комиссии по проведению аукциона по продаже электропогрузчика 

30.11.2022 

Присутствовали: председатель комиссии: Масалимов Р.Н. 

Члены комиссии: Гареев А.Р., Минченкина А.А., Шарипова Р.И. 

Секретарь комиссии: Г.Ф. Ханафина 

Отсутствует: нет.     Кворум имеется.  

1. Сведения об организаторе аукциона: Федеральное бюджетное учреждение "Государственный 

региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний им. А.М. Муратшина в Республике Башкортостан" 
(ФБУ «ЦСМ им. А.М. Муратшина в Республике Башкортостан»), почтовый адрес: 450006, Республика Башкортостан, 

г.Уфа, бульвар Ибрагимова, 55/59; тел./факс: (347) 276-78-74/ 276-72-97;  Контактное лицо: Гареев Айдар Равиевич, 

т. (347) 276-17-05. 

2. Реализуемое имущество: Электропогрузчик марка, модель  –CPD16JAC,  2018 года выпуска, цвет кузова – 

жёлтый, номер двигателя отсутствует, идентификационный номер (VIN) 180181964, паспорт транспортного средства 

СЕ 720041, находящийся по адресу: 450006, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Трамвайная 5, корпус 1.  

Инвентарный номер 200806, г/н 4203 МХ 02 

Пробег - 98(моточасы).  

Техническое состояние - хорошее. 

3. Начальная цена продажи реализуемого имущества: 1 123 000 рублей (один миллион сто двадцать три 

тысячи рублей 00 копеек), в т.ч. НДС(20%) 187166,67,00 руб. 
4. В процессе проведения аукциона комиссией не осуществлялась аудиозапись и видеозапись. 

5. Аукционист Гареев А.Р. 

6. Сведения о месте, дате и времени проведения аукциона. 

Место и адрес проведения аукциона: Федеральное бюджетное учреждение "Государственный региональный 

центр стандартизации, метрологии и испытаний им. А.М. Муратшина в Республике Башкортостан" (ФБУ «ЦСМ им. 

А.М. Муратшина в Республике Башкортостан»),  450006 г. Уфа, бульвар Ибрагимова, 82, 7 этаж, каб. 7-3,  30.11.2022, 

в 10.00 ч. по местному времени Заказчика. 

7. На основании Протокола заседания комиссии по проведению аукциона по продаже электропогрузчика 

марка, модель  – CPD16JAC  о признании претендентов участниками аукциона от 30.11.2022 комиссия признала 

претендентов участниками аукциона. 

 

8. Перед началом проведения аукциона в Журнале регистрации участников аукциона или их 

представителей, явившихся на аукцион зарегистрировались 2 (два) участника, им выданы следующие номера 

карточек для участия в аукционе: 

п/п Номер карточки Участник аукциона, адрес 
1 1 Общество с ограниченной ответственностью «Технопарк Авиационных Технологий-

Спецтехнологии», 450026, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Трамвайная, д. 5, 
корп. 1, офис 6 

2 2 Научно-производственная ассоциация «Технопарк Авиационных Технологий», 
450026, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Трамвайная, д.5 корп.1 

9. Наименования участников  аукциона, не явившихся  на аукцион: нет. 

10. Шаг аукциона: 5% - 56 150,00 руб. 

11. Предложение о цене Договора предложил участник № 2 – Научно-производственная ассоциация 

«Технопарк Авиационных Технологий», что составляет 1 123 000 рублей (один миллион сто двадцать три тысячи 

рублей 00 копеек). 

12. Победителем признается Научно-производственная ассоциация «Технопарк Авиационных Технологий», 

450026, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Трамвайная, д.5 корп.1. 

Подписи присутствующих членов комиссии: 

 

Председатель комиссии:__________________ Р.Н. Масалимов 
 

Члены комиссии: 

1._________________________________  А.Р. Гареев 

 

2._________________________________ А.А. Минченкина 

 

3._________________________________  Р.И. Шарипова 

 

Секретарь комиссии:_________________  Г.Ф.Ханафина 

 

№ 

п/п 

Наименование, ФИО, адрес участника  ИНН/КПП Дата и время 

получения 
заявки 

Внесение 

задатка 

1.  Научно-производственная ассоциация «Технопарк 
Авиационных Технологий», 450026, Республика 
Башкортостан, г. Уфа, ул. Трамвайная, д.5 корп.1 

0273061330/ 
027301001 

15.11.2022, 
13.14ч 

11.11.2022 

2.  Общество с ограниченной ответственностью «Технопарк 
Авиационных Технологий-Спецтехнологии», 450026, 

Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Трамвайная, д. 5, корп. 
1, офис 6 

0273903393/ 
027301001 

15.11.2022, 
15.00ч. 

11.11.2022 


	2. Реализуемое имущество: Электропогрузчик марка, модель  –CPD16JAC,  2018 года выпуска, цвет кузова – жёлтый, номер двигателя отсутствует, идентификационный номер (VIN) 180181964, паспорт транспортного средства СЕ 720041, находящийся по адресу: 45000...
	Инвентарный номер 200806, г/н 4203 МХ 02
	Пробег - 98(моточасы).
	Техническое состояние - хорошее.

